

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2006 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	83 614	83 614			13 095	9,34
Immobilisations corporelles	35 779	29 481	6 298	2,46		
Immobilisations financières	18 975		18 975	7,41	3 206	2,29
ACTIF IMMOBILISÉ	138 367	113 095	25 272	9,87	16 301	11,63
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	6 686		6 686	2,61	3 776	2,69
Autres créances	101 895		101 895	39,79	48 100	34,32
Valeurs mobilières de placement	1 783		1 783	0,70	20 361	14,53
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	119 878		119 878	46,81	50 940	36,35
Caisse	564		564	0,22	656	0,47
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	230 805		230 805	90,13	123 833	88,37
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	369 172	113 095	256 077	100,00	140 134	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2006 (12 mois)		
Capital social ou individuel (dont versé :)					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau		9 306	3,63	2 382	1,70
Résultat de l'exercice		8 582	3,35	6 924	4,94
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES		17 888	6,99	9 306	6,64
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées		84 844	33,13	22 608	16,13
Avances et acomptes reçus sur commande en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés		79 092	30,89	49 745	35,50
Autres dettes		74 253	29,00	58 475	41,73
Produits constatés d'avance					
DETTES		238 189	93,01	130 828	93,36
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF		256 077	100,00	140 134	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2006 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 / 12)		%	
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises			9 069	29,00	38 474	72,71	-29 405	-76,42	
Production vendue biens									
Production vendue services			22 207	71,00	14 443	27,29	7 764	53,76	
Chiffres d'Affaires Nets			31 276	100,00	52 917	100,00	-21 641	-40,89	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation reçues			326 630	N/S	185 244	350,07	141 386	76,32	
Autres produits			412 441	N/S	294 107	555,79	118 334	40,24	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.			770 346	N/S	532 268	N/S	238 078	44,73	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			9 154	29,27	4 128	7,80	5 026	121,75	
Variation de stock (marchandises)					17 737	33,52	-17 737	-99,99	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			13 261	42,40	1 175	2,22	12 086	N/S	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			324 177	N/S	232 095	438,60	92 082	39,67	
Impôts, taxes et versements assimilés			4 506	14,41	4 557	8,61	-51	-1,11	
Rémunérations du personnel			308 840	987,47	183 663	347,08	125 177	68,16	
Charges sociales			86 214	275,66	52 071	98,40	34 143	65,57	
Dotations aux amortissements			15 299	48,92	28 469	53,80	-13 170	-46,25	
Dotations aux provisions									
Autres charges			6	0,02	677	1,28	-671	-99,10	
Total des charges d'exploitation			761 456	N/S	524 573	991,31	236 883	45,16	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			8 890	28,42	7 696	14,54	1 194	15,51	
Produits financiers			229	0,73	285	0,54	-56	-19,64	
Produits exceptionnels									
Charges financières			537	1,72	939	1,77	-402	-42,80	
Charges exceptionnelles					118	0,22	-118	-99,99	
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS			8 582	27,44	6 924	13,08	1 658	23,95	
Participation des salariés									
Impôts sur les bénéfices									
Total des Produits			770 575	N/S	532 553	N/S	238 022	44,69	
Total des Charges			761 993	N/S	525 629	993,31	236 364	44,97	
RÉSULTAT NET			8 582	27,44	6 924	13,08	1 658	23,95	
			<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>				
Dont Crédit-bail mobilier									
Dont Crédit-bail immobilier					2 280	4,31	-2 280	-99,99	